[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«17» марта 2021 г.                                                                            №  213
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории муниципального района «Перемышльский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 13.04.2020г. №293
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 06.02.2019 г. №62 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Перемышльский район» и Положения о порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Перемышльский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории муниципального района «Перемышльский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 13.04.2020г. №293 изложив пп 3 п 2.7.1 раздела 2.7, пп 2.9.1.5 п 2.9.1 раздела 2.9  регламента в следующей редакции:

- «3) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой администрацией муниципального района «Перемышльский район» принято решение о комплексном развитии территории, за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории»
- «2.9.1.5. Отсутствие документации по планировке территории, утвержденной в соответствии с договором о комплексном развитии территории (за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории) в случае, если строительство, реконструкция объекта капитального строительства планируются на территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Голубева В.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                     Н.В. Бадеева
PAGE